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روی صندلی وزارت بهداشت کابینه پزشکیان چه کسی می نشیند؟ + سوابق
بررسی های کارگروه انتخاب وزیر بهداشت دولت چهاردهم، به چند گزینه رسیده که در نهایت یک نفر از سوی رئیس جمهور برای کسب رای اعتماد به

مجلس شورای اسلامی معرفی خواهد شد.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، با گذشت چند روز از جلسات کارگروه انتخاب وزیر بهداشت دولت چهاردهم، تعدادی اسامی آشنا در حوزه
سلامت به عنوان گزینههای مورد نظر برای وزارت بهداشت، در نظر گرفته شدهاند که در نهایت، رئیس جمهور باید یک نفر را به عنوان وزیر پیشنهادی به

مجلس شورای اسلامی معرفی کند.

اولین و مهمترین اسم در لابهلای اسامی پیشنهادی، محمدرضا ظفرقندی است.

وی از ۳ اسفند ۱۳۹۷ تا ۱۰ مهر ۱۴۰۰ رئیس کل سازمان نظام پزشکی ایران بود. فوق تخصص جراحی عروق و استاد تمام دانشگاه علوم پزشکی تهران
است.

نفر دوم، سیدرضا رئیس کرمی است که گفته میشود نام او در فهرست گزینههایی نهایی قرار دارد.

عضو هیئت علمی دانشگاه علوم پزشکی تهران، فوق تخصص روماتولوژی کودکان است.

معاونت بهداشت جمعیت هلال احمر و رئیس دانشگاه علوم پزشکی قم، از سوابق اجرایی رئیس کرمی است.

محمدرضا واعظ مهدوی، دیگر گزینه معرفی به مجلس شورای اسلامی برای انتخاب وزیر بهداشت است.

واعظ مهدوی استاد رشته فیزیولوژی و نظریه پرداز اقتصاد سلامت است.

انوشیروان محسنی بندپی، یکی دیگر از گزینههای پیشنهادی برای وزارت بهداشت است.

سرپرست وزارت تعاون، سرپرست سازمان تأمیناجتماعی، رئیس سازمان بهزیستی، مدیرعامل سازمان بیمه سلامت، از جمله سوابق اجرایی محسنی
بندپی است.

محمد رئیس زاده، یکی دیگر از گزینههای پیشنهادی است.

او فوق تخصص جراحی عروق دارد و متولد ۱۳۵۴ است.

در حال حاضر رئیس کل سازمان نظام پزشکی است.

یکی دیگر از گزینههای پیشنهادی برای وزارت بهداشت دولت چهاردهم، قاسم جان بابایی است.

فوق تخصص خون و انکولوژی بالغین و معاون درمان وزارت بهداشت در دولت دوازدهم بوده است.

ایرج حریرچی قائم مقام وزیر بهداشت در دولت یازدهم و معاون کل وزارت بهداشت در دولت دوازدهم، یکی دیگر از گزینههای پیشنهادی برای وزارت
بهداشت دولت چهاردهم است.

او عضو هیأت علمی دانشگاه علوم پزشکی تهران و جراح سرطان پستان است.

سیدرضا رئیس کرمی،رییس کمیته سلامت ستاد رییس جمهور منتخب در جلسه اخیر شورای عالی نظام پزشکی، از معرفی گزینه های پیشنهادی وزارت
بهداشت دولت چهاردهم به شورای مرکزی تا روز یکشنبه آتی خبر داده بود.
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